
ZARZĄDZENIE Nr 104/2025 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 21 sierpnia 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia drugiego konkursu na stanowisko Kierownika Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Podstawowej  Opieki Zdrowotnej w Widawie 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2025r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 49 ust. 2 i 3 ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450 ze zm.) oraz § 4 ust.1 pkt 3 rozporządzenia Ministra 

Zdrowia  z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 430) zarządzam, co następuje: 

§1.Ogłaszam drugi konkurs na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§2.Przedmiotowe ogłoszenie podlega publikacji w BIP oraz zostanie wywieszone na tablicy 

informacyjnej w siedzibie Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie. 

§3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej powołanej 

Uchwałą Rady Gminy Widawa Nr XIX/104/25 z dnia 25 czerwca 2025r.  w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie. 

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 

Karolina Werpachowska-Grzywińska  

RADCA PRAWNY 

 

 


